指導教員変更届

（西暦）
　　20　　  年　　月　　日

弘前大学大学院地域社会研究科長　殿

大学院地域社会研究科　地域社会専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講座　　　年（20　　年度入学）

学籍番号

氏　　名(自署)
[bookmark: _GoBack]

　　　　　下記のとおり指導教員を変更したいので，お届けします。

記

	区　分
	現在の指導教員等
	区　分
	変更予定の指導教員等

	主指導教員名

	主指導教員名

	副指導教員名

	副指導教員名

	副指導教員名

	副指導教員名

変更年月日：20　　年　　月　　日

変更理由：